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IIpuioxkenue B — Llensl 3a 2013 roa

Tabnuna B.1

Henst B moa. CHIA 3a 2013 rox

Knuocka MITT
¢ 4 ompulgHbIMU TUCTIKAMU

Knuowexa MJ[IT

¢ 4 ompuigHbIMU TUCMKAMU
(sxcnepumenmanvrasl EC)

Knuowexa MJ[IT

Knuocka MITT
¢ 6 ompuvignvimu nucmrkamu ¢ 14 ompuvignvimu aucmrkamu ¢ 20 ompuienbiMu AUCMKAMU

Knuocxa MITT

unenl Heunenl/ unenl/ Heunenl/ unen/ Heunenl/ unenl neunen/ unenl/ Heunen/

Cmpana Ob6vedunenue HAYUOHALLHOE —UHOCMPAHHOE HAYUOHALLHOE UHOCMPAHHOE HAYUOHANbHOE UHOCMPAHHOE HAYUOHAIbHOE UHOCMPAHHOE HAYUOHALIbHOE UHOCMPAHHOE
ApmeHus AIRCA 110,05 134,51
ABcTpus AISO 62,83 66,76 82,47 90,32 115,19 121,74
Azepbaiimxan ABADA 148,75 148,75 174,40 174,40
benapycse BAMAP 43,01 58,60 37,10 48,39 58,06 85,48
Benbrus FEBETRA 97,69 97,69 128,90 128,90
bocHus u AIRH 132,55 132,55 134,14 134,14
T'epuerosuna
Bonrapus AEBTRI 72,96 121,82 60,91 101,74 121,82
Xopsarus TRANSPORT- 84,05 84,05 117,67 117,67 145,69 145,69

KOMERC
Yemickas CESMAD 71,39 71,39 57,64 57,64 101,00 101,00 103,65 103,65 106,29 106,29
Pecny6onuka BOHEMIA
Janus DTL 193,59 193,59 193,59 193,59
DcToHHA ERAA 121,26 121,26 88,19 88,19 133,86 133,86 133,86 133,86
Ounnsanus SKAL 137,16 137,16 145,27 145,27 145,27 145,27 145,27 145,27
®pannus AFTRI 94,98 94,98 122,12 122,12 156,04 156,04
I'py3us GIRCA 76,59 76,59 136,76 136,76
I'epmanus AIST 113,03 113,03 129,31 129,31 142,88 142,88 156,45 156,45

BGL 117,92 117,92 145,47 145,47 146,40 146,40 152,31 152,31
I'penus OFAE 67,44 67,44 95,98 95,98 97,28 97,28
Beunrpus MKFE 61,97 61,97 88,53 88,53
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Knuowcxa MJ[IT
Knuocka MITT ¢ 4 ompuviHbIMU TUCMKAMU Knuocxa MAIT Knuocka MITT

Knuocka MITT

¢ 4 ompul8HbIMU TUCMKAMU (sxcnepumenmanvnaslEC) ¢ 6 ompwienoimu aucmramu ¢ 14 ompoienoimu aucmrxamu ¢ 20 ompwiénoimu aucmeamu

unenl neunenl ynenl neunenl ynenl neunenl unenl neunen/ ynenl neunenl

CmpaHa 06'heduHeHM€ HayuoHalvHoe UHOCmMpaHHoe HAYuoHalbHOe UHOCMPAHHOE HAYUOHANIbHOE UHOCMPAHHOE HAYUOHAIbHOE UHOCMPAHHOE HAYUOHANbHOE UHOCMPAHHOE
Wpaun ICCIM 101,81 101,81 138,46 138,46
(Ucnamckas
PecnyGuuka)
Uranus UICCIAA 78,54 78,54 95,56 95,56 100,79 100,79 108,65 108,65
Wopnauus RACJ 141,04 141,04
Kazaxcran KAZATO 76,41 76,41 93,02 93,02 99,67 99,67 99,67 99,67
Keipreizcran AIRTO-KR 180,00 180,00 180,00 180,00
JlarBus LA 46,55 46,55 96,72 96,72
JluBan CCIAB 120,00 120,00
JIurBa LINAVAe? 84,51 105,35 78,22 99,45 107,70 138,36
MoHrouus NARTAM 150,00 150,00
Yepuoropus PKCG 130,90 130,90
Hunepnanaer NIWO/TLN 87,34 87,34 104,80 104,80 106,39 106,39
Hopserus NLF 140,40 193,05
IMonpira ZMPD 58,01 58,01 46,79 46,79 83,08 83,08 89,36 89,36
Pecniyonmuka AITA 65,15 90,16 92,29
MonngoBa
Pecny6bnuka CCIS-ATT 86,75 86,75 129,97 129,97 130,71 130,71 134,96 134,96
CepOus
Pymbinuns ARTRI 120,76 120,76 112,62 112,62 135,69 135,69

UNTRR 120,76 120,76 112,62 112,62 135,69 135,69
Poccuiickas ASMAP 69,12 69,12 60,87 60,87 92,69 92,69 93,77 93,77
denepanus
CnoBakus CESMAD 82,09 82,09 69,20 69,20 109,23 109,23 110,18 110,18

SLOVAKIA

Ilens! kareropuu "uieH/HaHOHATBHOE" OTHOCSTCS K " IeHCTBUTEIBHBIM WICHAM", a IICHBI KaTErOpuu "HewieH/uHocTpanuoe”
OTHOCSITCS K "aCCOIMMPOBAHHBIM WICHaM" .
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Cmpana Obvedunenue

Knuocka MITT
¢ 4 ompuleHbIMU TUCTIKAMU

Knuowcxa MJ[IT
¢ 4 ompuierbIMU AUCMKAMU
(sxenepumenmanvraslEC)

Knuowexa MJ[IT

Knuocka MITT
¢ 6 ompuvignvimu aucmramu ¢ 14 ompuoienvimu aucmramu ¢ 20 ompuigHbIMU TUCMKAMU

Knuocka MITT

unen/ neunenl

ynenl

neunenl

ynenl

neunenl

unen/

neunenl

HayuoHalvHoe UHOCMpAHHOEe HAYUOHAIbHOE UHOCMPAHHOEe HAYUOHANbHOE UHOCMPAHHOE HAYUOHANIbHOE UHOCMPAHHOE

ynenl neunenl
HAYUOHANLHOE UHOCMPAHHOE

CrnoBeHHus GIZ INTER-

TRANSPORT
Hcnanus ASTIC
HIBeuuns SA
UIeeiinapuss ASTAG
Typuus TOBB

Typxmenu- THADA
CTaH

VYkpauna AsMAP UA

Coenunennoe FTA
Koponescteo RHA

V36ekucran AIRCUZ

49,34 49,34
295,55 354,67
68,93 68,93
49,79 49,79
91,05 91,05
100,00 100,00

35,90

295,55

50,28

38,58

35,90

354,67

50,28

38,58

295,55
139,78
102,82

77,99

147,50
118,36

354,67
247,31
102,82

77,99

147,50
118,36

74,07

104,99
295,55
172,04
110,17
116,90

79,27

152,96
127,47

120,00

74,07

104,99
354,67
279,57
110,17
116,90

79,27

152,96
127,47

120,00

76,22 76,22
295,55 354,67
188,17 295,70
112,99 112,99
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